
A-ı[ı/4%

4

< fi 
I" 

7“.

ˇ

›; 

Écâflł  
_$___ 

a(J\'L \ 

/.\ 
øQ"í 

'S 

-f> 

z.oz:.„“.

í 
Kaplan & Nohejl 
Advokátní kanceltář 
Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1. ˇ 

li'

í í ľ""T_fi 
C..ì 

,.._Ž 

'fląęł 

~. z' 
O 

' ' SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
Smluvní strany: 

Město Nymburk 
IČO: 002 39 500 
se sídlem Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 O2 Nymburk 
Zastoupené lng. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 
(dále takéjen „Město Nymburk“)

3 

Město Poděbrady 
IČO: 002 39 640 
se sídlem Jiřího náměstí zo/I, 290 31 Poděbrady 
Zastoupené Jaroslavem Červlnkou, starostou 
(dále takéjen „Město Poděbrady“)

8 

Město Český Brod 
IČO: 002 35 334 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 oı Český Brod 
Zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 
(dále také jen „Město Český Brod“)

8 

Město Pečky 
IČO: 002 39 607 
se sídlem Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky 
Zastoupené Mgr. Alenou Švejnohovou, starostkou 
(dále takéjen „Město Pečky“)

a 

Obec Poříčany 
IČO: 002 39 666 
se sídlem Lipová 235, 289 14 Poříčany 
zastoupená Mgr. Hanou Teršovou, starostkou 
(dále takéjen „Obec Poříčany“)

3 

Obec Radim 
IČO: ooz 35 661 
se sídlem Radim 6, 281 O3 Radim u Kolína 
zastoupená Martinem Sýkorou, starostou 
(dále také jen „Obec Radim“) 

(Město Nymburk, Město Poděbrady, Město 
společně také jen ,,Klient“) 

Český Brod, Město Pečky, Obec Poříčany a Obec Radim dále 

Ka lan Xi Nohel. advokátnı l‹ancelářS,r.o. \v`~ Siıilčm f:ol€›!`*,ì‹.›`-za ìšìfi/'30 1U(ıf'7 Prıziřiá I 5 mi-;=řr:z'›ž;ˇ ťa ›.~;an.“+ V 0% ~ı‹:-íièčrıem ıi N1ì:l~;l<‹čˇn‹.› soııfiu v Frame, <ı‹`iı_ı`“l 
l › 4 . F í 

lÍ.,vl<`ø1lv: 229078, U7.: 332 35 BŠ8, DIČ; (`Z lìÍi2.Š*3řš1ˇ:8 



8 

Kaplan & Nohejl, advokátní kance|ářs.r.o. 
IČO: 032 35 858 
se sídlem Opletalova 1525/39, Praha 1, ııo oo

v zastoupená Mgr. Lukásem Nohejlem,jednatelem 

(dálejen ,,Advokát“) 

uzavřel za níže uveden'ch odminektutoSmlouvuo osk továni rávních služeb P Y 
(dálejen ,,Smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby Klientovi za podmínek stanovených touto Smlouvou a Klient 
se zavazuje platit Advokátovi sjednanou odměnu a náklady spojené S poskytováním právních služeb. 

2. Na základě této Smlouvy Advokát bude poskytovat Klientovi právní služby související se založením a vznikem právnické osoby - družstva - dle parametrů určených Klientem (dále jen „právní služby“). Obsahem právních Služebje komplexní zajištění právní agendy od přípravy podkladů a konzultaci až po 
Zápis právnické osoby (družstva) do veřejného rejstříku, přičemž sejedná zejména O následující: 
I příprava stanov družstva, včetně projednání jednotlivých variant s klientem (počet členů 

představenstva, otázka zřízení a kompetence kontrolní komise, hlasovací mechanismy u schvalování 
jednotlivých agend, výše členských vkladů a Způsob jejich splacení, podíly a jejich převoditelnost, 
včetně případných omezeni), konkretizace předmětu podnikání, resp. činnosti družstva a asistence 
s kompletaci a přípravou podkladů, ohlášení živnosti; 

I konzultace a zapracování způsobu přistoupení × vystoupeníjednotlivých členů družstva; 

I konzultační pomoc se splacením základních členských vkladů Zakládajicími členy; 
I příprava plných mocí, Souhlasů a prohlášení pro volbu a Zápis členů orgánů družstva do veřejného 

rejstříku, Zajištění služeb notáře a Založení družstva bez ustavující schůze; 

I příprava veškeré související dokumentace, zejména zápisů O rozhodnutích a příloh k nim; 
I příprava návrhů nezbytných usnesení zastupitelstva a rady Zakladatelských měst a obci (schválení záměru Založení a textu stanov družstva, nominace a volba členů orgánů družstva, úhrada základního 

členského vkladu), příprava pověření starostů či jiných zástupců pro celé volební období (účast a 
hlasování na členské schůzi), 

I účast najednánich S Klientem (S ohledem na aktuální situaci zejm. formou dálkových telekonferenci) a komunikace s Klientem v rozsahu do 15 hodin, projednání nezbytných záležitostí; 

I příprava podkladových dokumentů pro Zápis a zajištění zápisu družstva do veřejného rejstříku; 
I registrace družstva k dani Z příjmů U místně příslušného finančního úřadu. 



ll. 

Povinnosti stran 

Advokát se zavazuje při poskytování právních služeb dle této Smlouvy postupovat S odbornou péčí, v souladu 
S oprávněnými Zájmy Klienta a v souladu S pokyny Klienta. Advokát však nenívázán pokyny Klienta, pokud tyto 
pokyny odporují právním předpisům nebojiným závazným předpisům anebojestližeje to nezbytné k ochraně 
oprávněných zájmů Klienta. Klient výslovně prohlašuje, že byl O výše uvedených skutečnostech náležitě 
informován. 

Klient bere na vědomí, že Advokátje oprávněn plnit povinnosti podle této Smlouvy i prostřednictvím dalších 
spolupracujících advokátů, kteříjsou oprávněníjednat samostatně. Klient bere na vědomí, že se Advokát může 
dát zastoupitjiným zástupcem a v případě více zástupců Klient souhlasí, aby každý Z nichjednal samostatně. 
Jednotlivé úkony mohou být prováděny advokátními koncipienty vybranými Advokátem. 

Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi včasné, úplné a transparentní informace. Advokát není odpovědný 
za škodu čijinou újmu způsobenou porušením této povinnosti Klienta. Klientje povinen Advokáta informovat 
O všech skutečnostech tak, aby mohl Advokát řádně poskytovat právní služby, a je povinen včas předávat 
Advokátovi veškeré potřebné dokumenty, které má k dispozici. 

Klient bez odkladu vystaví Advokátovi příslušné plné moci a na vyžádání Advokáta poskytne další dokumenty, 
pokud je to třeba k řádnému poskytování právních služeb dle této Smlouvy. 

Klient se tímto zavazuje odškodnit Advokáta za veškerou jemu způsobenou újmu, včetně újmy na zdraví 
kterékoli osoby, způsobené úmyslným jednáním, nedbalostí či opomenutím Klienta, jeho zaměstnanců, 
Subdodavatelů či zmocněnců. 

Ill. 

Smluvní odměna 

Odměna Advokáta za poskytnutí právních Služeb v rozsahu definovaném V ČI. l. odst. 2. této Smlouvyje 
stanovena dohodou stran a odpovídá paušální částce ve výši 180.000,- Kč bez DPH (dálejen ,,odměna“). 
K odměně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

Odměna za právní Službyje kalkulovánajako paušální odhad veškerých úkonů popsaných v čl. l. odst. 2. 
této Smlouvy v rozsahu cca 90 hodin. V případě nutnosti dokumenty opakovaně přepracovat Z důvodu 
změn požadavků Klienta, nebo zvýšené náročnosti některých úkonů Z důvodů na straně Klienta, může 
dojít k navýšení odměny, přičemž v tomto případěje Advokát povinen na tuto skutečnost Klienta předem 
upozornit. Právní služby nad rámec paušální odměny (tj. dodatečně objednané nebo poptané služby nad 
rámec této Smlouvy) budou účtovány hodinovou sazbou ve výši 2.000,- Kč/hod. bez DPH. 

Odměna nezahrnuje náklady a hotové výdaje Advokáta Spojené S poskytováním právních služeb, Zejména; 

I notářský zápis - cena dle notářského tarifu; 
I soudní poplatek čijiné nezbytné výdaje spojené se zápisem družstva do veřejného rejstříku; 
I Správní poplatek za ohlášení živnosti nebo koncesi; 
' hotové výdaje za další poplatky, opisy, stejnopisy, ověření aj. 

(dále jen ,,hotové výdaje“) 

Odměna nezahrnujejakékoliv další mimořádné výdaje Advokáta. 



vv Odměna a náhrady za hotové výdaje budou placeny na základě faktury vystavené Advokátem, pricemž 
Smluvní strany se dohodly, že odměna a náhrady za hotové výdaje budou účtovány a faktura bude 
vystavena nově založené a vzniklé právnické osobě (družstvu), jejímiž členy bude Klient. Klient se 
zavazuje učinit veškerá potřebná jednání k tomu, aby družstvo tento závazek přijalo a splnilo. 

Vpřípadě, že nebude možné realizovat úhradu odměny a náhrad za hotové výdaje dle odst. 4. tohoto 
článku Smlouvy (bez ohledu na důvod), Klientje povinen uhradit odměnu a náhrady za hotové výdaje 
v poměrné výši, a to Město Nymburk %, Město Poděbrady vv.-===nfl=%18,9 %, Město 
Český Brod =.-=‰%ı8,9 %, Město Pečky .-.?....v=%ı8,9 %, Obec Poříčany a Obec 
Radim 18,9 

'U

< 
25 

`<- 
uı‹ ťD O dměny bude účtována ve výši uvedené v tomto článku bez ohledu na to, Zdajsou služby poskytovány 
mo Advokátem, jinými advokáty, advokátními koncipienty a zaměstnanci a uplatní se rovnez v případě 

poskytování služeb daňového poradce spolupracujícího s Advokátem. 

V případě zániku této Smlouvyzjakéhokoliv důvoduje Klient povinen uhradit odměnu Za poskytnuté právní 
Služby a další úhrady dle této Smlouvy. V případě, že bude Advokát nucen vymáhat své nároky na zaplacení 
odměny a dalších úhrad dle této Smlouvy soudně, Klient je povinen uhradit Advokátovi veškeré 
souvisejícího náklady a platby včetně přiměřených nákladů na právní zastupování. 

IV. 
Důvěrné informace

~ 

52 Q). Q. Pokud není výslovně písemně uvedenojinak, nen ná ze smluvních stran oprávněna zveřejnit informace 
týkající se druhé strany, týkající se poskytování právních služeb a činností vykonávaných smluvními 
stranami, anijiné informace, které smluvní strany nabyly v průběhujejich spolupráce. 

Jakákoliv informace poskytnutá Advokátovi bude považována za důvěrnou. 

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Advokát zavazuje zachovávat povinnost mlčenlivosti v souladu 
s profesními předpisy. Advokát se Zejména zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech Klientem 
poskytnutých informacích, O nichž se dozvěděl nejen v souvislosti S poskytováním Služeb dle této Smlouvy. 
Povinnosti mlčenlivosti může Advokáta zprostit pouze klient a po jeho smrti či zániku právní nástupce 
klienta; má-li Klient více právních nástupců, ke zproštění Advokáta povinnosti mlčenlivosti je potřebný 
souhlasný projev všech právních nástupců klienta. Zbavení povinnosti mlčenlivosti Advokáta Klientem 
nebojeho právním nástupcem anebojeho právními nástupci musí být provedeno písemnou formou a musí 
být adresováno Advokátovi. l potéje však Advokát povinen zachovávat mlčenlivost,je-li Z okolností případu 
zřejmé, že ho Klient nebojeho právní nástupce této povinnosti Zprostil pod nátlakem nebo v tísni. 

Klient Se tímto zavazuje, že nebude žádné třetí osobě (tj. jinému subjektu nežje Advokát, Klient a osoby 
sklientem vkoncernu či jemu blízké) sdělovat jakékoli důvěrné (tím se rozumí veškeré neveřejné a 
Advokátem ne-zveřejněné) či interní informace O Advokátovi, jeho závodu, obchodních Zvyklostech, 
Zaměstnancích ajiných skutečnostech, které se dozví při plněnítéto Smlouvy. Zavazuje se rovněž, že žádné 
Advokátem zhotovené dokumenty či listiny nebude uveřejňovat či poskytovat třetím osobám bez 
výslovného předchozího souhlasu Advokáta. To se netýká případů, kdy příslušný dokument či listina byly 

ı v za ucelem Zveřejnění či předání konkrétnímu subjektu Advokátem přímo zpracovány. 

V. 



v Dalsí ustanovení 

Klient prohlašuje, že byl Advokátem před uzavřením této Smlouvy informován O jeho právech a 
povinnostech, které pro něj vyplývají ze zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, a o povinnostech, které pro něj 
vyplývají Z právních a Stavovských předpisů upravujících opatření proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti 
(zejména ze Zákona Č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné činnosti a 
financování terorismu a Z usnesení představenstva České advokátní komory č. 6/zooı, Věstníku ČAK ze dne 
28. 6. 2004, vše ve znění pozdějších předpisů). Klient byl rovněž informován o svých právech a povinnostech 
dle Zákonač.133/2ooo Sb., O evidenci obyvatel. Klientje povinen poskytnout Advokátovi všechny Údaje a 
informace požadované zákonem Č. 253/2oo8 Sb., O některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné 
činnosti a financováníterorismu. 

V souvislosti s poskytování služeb advokát zpracovává osobní údaje Klienta, kterýje fyzickou osobou, popř. 
osobní údaje zástupce Klienta, je-li Klient právnickou osobou, jakož i osobní údaje třetích osob poskytnuté 
Klientem, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU Č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (,,GDPR“) a 
vsouladu se Zákonem Č. 110/2019 Sb., Zákon O Zpracování osobních údajů, vplatném znění. Podpise 
smlouvy Klient potvrzuje, že mu byly poskytnuty veškeré informace týkající se zpracování osobních údajů a 
tyto mu budou na žádost kdykoliv opětovně poskytnuty, případnějsou veřejně přístupné na internetových 
stránkách Advokáta (www.akkn.cz).

n 

v ı Tuto smlouvu, ani zadná práva či povinnosti Z ní není ani jedna ze stran oprávněna postoupit. 

Pokud je nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovenítéto Smlouvy dotčena. Smluvní strany se Zavazují, že 
vtakovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež 
bude svým obsahem a účelem takovém neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení 
nejblíže a bude v souladu S platným právem. 

Vl. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Klient se zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dnů od podpisu 
smlouvy všemi smluvními stranami Zajistit uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Č. 
340/2015 Sb. a O uveřejnění neprodleně informovat Zbylé smluvní strany. všechny smluvní strany berou na 
vědomí a výslovně se Zavazují, že nezahájí žádné plnění dle této Smlouvy předjejím nabytím účinnosti. 

Tato Smlouva a smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí českým právním řádem. 

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně. 

Tato Smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a sjejím obsahem souhlasí a že 
tuto Smlouvu uzavírají ze své pravé vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jsou si 

vědomy svých práv a povinností Z ní plynoucích, a na důkaz toho připojují Své podpisy. 



V Praze dne 

Má
L 

Č“/× 
Klie A Advokát: 

 
K 

_;&_<:i, 

 .

6
J 

§...v/

. 

0:: 

00%“

Mes _ 'A 
` 
r~ .r.o. 

lng.  
I 

z 35 Y' 'ˇ 

517 Mgr. Lukáš NohejI,jednat 

ITS 

„_ 

\_1.;._ r 

ı~ˇ_““›ì;Í 
łı " 

. ı 

- 
› 

f ; 

L- .. ı›<.~ 4_ ›- 
\

. 

. . . . . . . ..........;;,.....`. Í 2, 
_.-\f' .' -, ˇ. 

Měs `~ 
,...3 4;“ 

Jaros "”" 
1) Ř Ý' O C5 Skř 

- 

QIQŇ 
`”

‹ 

Měs
Bc. J "\ 10 P - _ 

,.‹=øľ_` GC, 

ø....sť
 n n . . . . . . . . . - . . . vv 

› I' 

Mgr.  
(D 

Q B E C Ť- 

Obe
Mgr. /._\ \Ť____r_, ;\,~' „ 

Ž 
FŇ.. , 

G)

_ 

* 

S 

4;“ 

,xˇh 

ııı

D 
:O 

_‹z 

`ż:;;z

V 

osıšcııADıM 
....... ,;,Í28ı.03.Radçmukolírıa 
Obe sóı - re! 37-* 797 325 

ı .‹_z Marti "“°”°°'" `" 



Evidenční číslo smlouvy města Poděbrady 2021/00099 

Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona O obcích 

Město Poděbrady osvědčuje dle ustanovení § 41 odst. 1 Zákona O obcích, že uzavření Smlouvy 
bylo projednáno a Schváleno usnesením Rady města Poděbrady usnesením Č. 180/2021 na její 
schůzi konané 7.4.2021. 

Doložkaz Á)/, ,7`f;‹/~;„,,~7/ ,z'5)_4__/0,37 

potvrzuje Se. že podmínky podmiňujíoí 
platnost tohcł.-O právního ukonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum; 5*.,/1-‹'cfl„(7 Podpi

MÉs_To ČESKÝ BROD .QD
namesti Husovo 70 
282 O1 Český Brød

IČO: 00235334 DIČ“ C2002 - 35334 



Ä 
Město Pečky 

USNESENÍ 
rady přijaté pod číslem UR-32-2/21 
na jednání 2/2021 dne 26. 4. 2021 

Číslo usnesení: UR-32-2/21 Termín plnění: 13. 5.  5. 2021) 
Přijato: 26. 4. 2021, 15:48 Odpovědná osoba:
c.j.z Daınnı tisku; 12. 5. 2021, 09x22 

Téma: Regionální řešení odpadového hospodářství formou spolupráce měst a obcí 
Znění PIˇ`ii=›,Ié110 usnesení. . .

. 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy O poskytování právních služeb mezi Zakládajícími členy 
družstva městem Poděbrady, IČO: 002 39 640, se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady, 
Zastoupené Jaroslavem Červinkou, starostou, městem Nymburk, IČO: 002 39 500, se sídlem Náměstí 
Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk, Zastoupené Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou, městem 
Český Brod, IČO: 002 35 334, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 O1 Český Brod, zastoupené Bc. 
Jakubem Nekolným, starostou, městem Pečky, IČO: 002 39 607, se sídlem Masarykovo nám. 78, 289 
11 Pečky, zastoupené Mgr. Alenou Švejnohovou, Starostkou, obcí Poříčany, IČO: 002 39 666, se 
sídlem Lipová 235, 289 14 Poříčany, zastoupená Mgr. Hanou Teršovou, Starostkou, obcí Radim, IČO: 
002 35 661, se sídlem Radim 6, 281 03 Radim u Kolína, zastoupená Martinem Sýkorou, starostou 
(Objednavatel) 
a kanceláří Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář S.r.o., IČO: 032 35 858, se sídlem Opletalova 
1525/39, Praha 1, 110 00, zastoupená Mgr. Lukášem Nohejlem, jednatelem (Zhotovitel). 

Předmětem Smlouvy je poskytovat Objednateli právní služby související se založením a vznikem 
právnické osoby - družstva. Obsahem právních Služeb je komplexní zajištění právní agendy od 
přípravy podkladů a konzultací až po zápis právnické Osoby (družstva) do veřejného rejstříku.

L flì* 

I 'Q 

Za správnost ručí 
.ni;šz‹›“vˇ 

/..n 

(._._.; 

\._/

M 
<›ˇ;g^1; 

.\_ 

V, 

1 /1 
12. 5. 2021 vygeneroval Systém © 2015 - 2021


